
ZARZĄDZENIE NR 17/2025            

 

DYREKTORA  

KRAJOWEJ SZKOŁY ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ  

IM. PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LECHA KACZYŃSKIEGO  

 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 10/2025 w sprawie regulaminu  

postępowania rekrutacyjnego do kształcenia stacjonarnego 

 

 

Na podstawie § 5 pkt 1 w zw. z § 15-18 Statutu Krajowej Szkoły Administracji Publicznej im. Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 7 października 1999 r. w sprawie nadania statutu Krajowej Szkole Administracji 

Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 227) 

zwanego dalej Statutem KSAP, zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 10/2025 Dyrektora Krajowej Szkoły Administracji Publicznej im. Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie regulaminu 

postępowania rekrutacyjnego do kształcenia stacjonarnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

Sprawdzian znajomości języka obcego obejmuje: 

1) ocenę zasobu słownictwa, 

2) znajomość zasad gramatycznych, 

3) umiejętność stosowania struktur językowych, 

4) wykorzystanie języka w autentycznych sytuacjach komunikacyjnych, 

5) weryfikuje czytanie ze zrozumieniem. 

2) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

I etap rekrutacji lub poszczególne jego części, o których mowa w § 12 ust. 1, mogą zostać 

przeprowadzone w formie zdalnej dla Kandydatów, którzy wyrazili zgodę na przystąpienie do 

sprawdzianów w formie zdalnej na tzw. Platformie Egzaminacyjnej. 

3) § 18 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

Decyzję o przeprowadzeniu I etapu lub poszczególnych jego części w formie zdalnej, o której 

mowa § 18 ust. 3, zamieszcza się na stronie internetowej KSAP.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lipca 2025 r. 

 


		2025-07-28T15:58:06+0200
	Waldemar Grzegorz Czachur




